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WYROK
W  IMIENIU  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Dnia 24 września 2025 r.

Sąd Okręgowy w Warszawie XXVIII Wydział Cywilny w składzie:

Przewodniczący: Sędzia Bartłomiej Biegański

Protokolant: praktykant Krzysztof Brzeszkiewicz

po rozpoznaniu w dniu 09 września 2025 r. w Warszawie, na rozprawie 

sprawy z powództwa 

przeciwko Bankowi Ochrony Środowiska Spółce Akcyjnej z siedzibą w Warszawie

o ustalenie i zapłatę

I. ustala, że umowa kredytu hipotecznego nr  zawarta w 
dniu  27  sierpnia  2008  roku  pomiędzy  Bankiem  Ochrony  Środowiska  Spółką 
Akcyjną  z  siedzibą  w  Warszawie  a   (obecnie 

) i (obecnie ) jest nieważna w całości;

II. zasądza od  Banku Ochrony Środowiska Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie 
na rzecz    kwotę 71.132,41 złote (siedemdziesiąt jeden tysięcy 
sto trzydzieści dwa złote i czterdzieści jeden groszy) oraz 529,13 CHF (pięćset 
dwadzieścia  dziewięć  franków  szwajcarskich  i  trzynaście  centymów)  wraz  z 
ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od dnia 07 października 2022 
roku do dnia zapłaty;

III. zasądza od  Banku Ochrony Środowiska Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie 
na  rzecz    kwotę  71.132,41  złote  (siedemdziesiąt  jeden 
tysięcy sto trzydzieści  dwa złote i  czterdzieści  jeden groszy)  oraz 529,13 CHF 
(pięćset  dwadzieścia  dziewięć  franków  szwajcarskich  i  trzynaście  centymów) 
wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od dnia 07 października 
2022 roku do dnia zapłaty;

IV. zasądza od  Banku Ochrony Środowiska Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie 
na rzecz  kwotę  11.317,00 złotych (jedenaście tysięcy trzysta 
siedemnaście złotych) wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od 
dnia  uprawomocnienia  się  wyroku  do  dnia  zapłaty  tytułem  zwrotu  kosztów 
procesu.



V. zasądza od  Banku Ochrony Środowiska Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie 
na  rzecz   kwotę   11.317,00  złotych  (jedenaście  tysięcy 
trzysta  siedemnaście  złotych)  wraz  z  ustawowymi  odsetkami  za  opóźnienie 
liczonymi od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty tytułem zwrotu 
kosztów procesu.


